公告⽇期：2020 年 6 ⽉ 3 ⽇

停⽌現鈔服務公告
致 尊貴的客戶：

為配合本⾏業務範圍調整，謹通知 貴戶，本分⾏將於 2020 年 8 ⽉ 1 ⽇起不再提
供任何現鈔業務，其他業務均如常辦理，如有造成不便之處，祈請⾒諒。感謝您
⻑期對本分⾏的⽀持與愛護。
如對上述業務有任何疑問, 請不吝來電洽詢

兆豐國際商業銀⾏ 東京分⾏ 敬啟
TEL: +81-3-3211-6688

台灣直撥電話: 02-2181-1261

現⾦取扱終了のお知らせ

お客様各位：

 今般、現⾦取扱のサービスは、当⾏の業務調整措置をふまえ、
2020 年 8 ⽉ 1 ⽇より現⾦取扱を終了いたします。なお、現⾦以外のサービス内容に変更
はありません。
お客さまにはご不便をお掛け致しますが、何とぞご理解賜りますよう、
お願い申し上げます。
ご不明な点がございましたら、お電話にてお問い合わせください。

以 上
兆豐國際商業銀⾏ 東京⽀店

TEL：+81-3-3211-6688
台湾直通電話：02-2181-1261